
 
 

UCHWAŁA NR LV/340/2023 
RADY GMINY IWIERZYCE 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XV/88/2019  Rady Gminy  Iwierzyce z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469) po zasięgnięciu opinii  Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Ropczycach. 
 

Rada Gminy Iwierzyce 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale  Nr XV/88/2019  Rady Gminy  Iwierzyce z dnia 26 listopada 2019 r.   w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania                               
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz budowlanych i rozbiórkowych  od właścicieli 
nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi”; 

2) § 3 ust. 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) przeterminowane leki i chemikalia, igły i strzykawki powstałe w gospodarstwie  domowym w wyniku  
przyjmowania  produktów leczniczych  w formie iniekcji, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe,  odpady komunalne ulegające biodegradacji ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,  oraz odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony  –  
w każdej ilości.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie:  ''Selektywnie zebrane odpady komunalne określone w § 2 pkt 2) i 3) oraz odpady 
budowlane i rozbiórkowe, są odbierane w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  
(zwanym dalej PSZOK) w godzinach jego otwarcia. 

4) § 9. Otrzymuje brzmienie:  Ustala się następujący tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości 
przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne oraz  
budowlane i rozbiórkowe od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego PSZOK: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4416



1) uwagi i zastrzeżenia co do odbierania odpadów komunalnych oraz  budowlanych i rozbiórkowych mogą 
być zgłaszane przez właścicieli nieruchomości:  osobiście, telefonicznie bądź  pisemnie  w godzinach pracy  
w siedzibie urzędu, lub pocztą elektroniczną  na adres:  gmina@iwierzyce.pl, 

2) zgłoszenie, o którym mowa w pkt 1, powinno zawierać dane niezbędne dla ustalenia okoliczności 
niewłaściwego świadczenia usług, w szczególności: imię i nazwisko zgłaszającego oraz adres 
nieruchomości, której reklamacja dotyczy a także opis zdarzenia będącego przyczyną reklamacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Iwierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Klimek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4416


	UCHWAŁA NR LV/340/2023 RADY GMINY IWIERZYCE z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T12:22:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




